aeterna salus exuberat, veritas regnat; ubi nec fallit quisquam, nec fallitur; unde beatus nullus eicitur; ubi nullus miser admititur. Haec est contemplativa vita beata, ad quam qui bonorum operum consummatione pervenerint, beatis similes erunt, et simul cum Deo sine fine regnabunt. Quod autem hic crediderunt, ibi videbunt; sui Creatoris substantiam mundissimis cordibus contemplantes, aeterna exultatione gaudebunt, divinae caritatis et mutuae dilectionis possessione Deo suo in aeternum, et invicem sibi adhaerebunt; receptis cum incorruptione atque immortalitate corporibus; municipatum patriae caelestis accipient, atque eius in aeternum cives effecti praemia promissae reportabunt. Ibi eis exuberabit tanta laetitia, tanta caelestium gratia gaudiorum, ut et remuneratori suo pro tantis muneribus gratias agant, et nullum fastidium ex ipsa affluentia gratiarum bonorumque perceptione sustineant. Ibi ita patebunt singulorum singulis mentes, sicut corporalibus oculis subjacent facies corporales, quia humanorum pectorum tanta erit ibi et tam perfecta munditia ut habeant, unde mundatori suo gratias agant, non unde offensi aliquibus sordibus peccatorum erubescant; quia ibi nec ulla peccata, nec peccatores erunt; eibi qui fuerint, iam peccare non poterunt. Nec latebit iam perfecte beatos aliquid secretorum, qui, quod est praestantius longe, ipsum visuri sunt mundis cordibus Deum; quandoquidem humana creatura ita perfecta erit, ut in melius aut in deterius ultra mutari non possit.

tancia humana, sublimada a la semejanza de su Creador, y que recibidos en la naturaleza había corrompido al pecar, serán restaurados con perfección, por ejemplo, el entendimiento sin error, la memoria sin olvidos, el pensamiento sin inexactitudes, la caridad sin disimulos, los sentidos sin equivocación, el buen estado sin debilidad, la salud sin dolores, la vida sin muerte, la facilidad sin impedimento, la saciedad sin hastío, y la sanidad completa sin enfermedad alguna. Porque todo cuanto en esta vida hace defectuosos a los cuerpos humanos, sea que maten mordiscos de fieras o sucesos imprevistos, sea que molesten enfermedades de todo género, o mutile la crueldad humana, sea que el fuego y cualquier otro elemento natural le debilite, sea que la misma decrepitud resulte deprimente hasta para los sanos, todos esos daños de los cuerpos y otros semejantes la sola resurrección los reparará entonces de tal modo que una eterna juventud recobrará esos cuerpos restaurados en todos sus miembros. Por esta causa todos los que vivan allí, aunque se diferencian unos de otros por los méritos diferentes, sin embargo todos serán bienaventurados con una misma perfección, porque nadie deseará nada que sea superior a su recompensa. En efecto, así como la saciedad corporal deja igualmente satisfechos a todos, aunque cada uno haya comido no igualmente sino según su posibilidad; así todos los santos, aunque fueren distintos por alguna diversidad de sus méritos, todos serán perfectos con la